

沪市

发行上市

600069 银鸽投资 公司向特定对象非公开发行 A 股股票申请于 2007 年 7 月 12 日提交中国证券监督管理委员会股票发行审核委员会审核。根据会议审核结果,公司本次发行申请获得有条件通过。

600281 太化股份 临时股东大会通过公司关于为 5 万吨/年己二酸项目建设进行非公开发行股票事项。

600410 华胜天成 公司非公开发行股票的申请于 7 月 12 日获证监会有条件审核通过。

600506 香梨股份 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 35,321,864 股;上市流通日为 2007 年 7 月 18 日。

600552 *ST 方兴 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 10,938,200 股;上市流通日为 2007 年 7 月 18 日。

600744 华银电力 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 85680027 股;上市流通日为 2007 年 7 月 18 日。

600753 ST 冰熊 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 15,033,332 股;上市流通日为 2007 年 7 月 18 日。

异常波动

600608 *ST 沪科 公司股票交易连续三个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计达到 15%。经征询公司管理层、大股东及实际控制人,不存在股权转让、资产重组及其他应披露而未披露的重大信息。

600738 兰州民百 截至 2007 年 7 月 12 日,公司股票连续两个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计达到 20%。经核实,不存在对公司股价可能产生重大影响的媒体报道或市场传闻;公司及有关人员未泄露尚未披露的重大信息。

深市

发行上市

000002 万科 A 中国证券监督管理委员会发行审核委员会将于 2007 年 7 月 13 日审核本公司 2007 年度公开增发 A 股股票事宜。按照相关规定,本公司股票于 2007 年 7 月 13 日停牌,待公司公告审核结果后复牌。

000510 金路集团 本次有限售条件的流通股上市数量为 32164379 股;本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 7 月 16 日。

000520 长航凤凰 本次有限售条件的流通股上市数量为 6077118 股;本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 7 月 16 日。

000540 世纪中天 临时股东大会通过关于公司向特定对象非公开发行股票方案的议案;关于拟受让金世旗国际控股股份有限公司持有贵州欣泰房地产开发有限公司全部股权的议案;关于拟受让金世旗国际控股股份有限公司持有贵州金世旗房地产开发有限公司全部股权的议案;关于续聘四川君和会计师事务所有限责任公司为公司 2007 年度审计机构的议案。根据深圳证券交易所股改垫付对价偿还的相关规定,贵阳市国有资产投资管理公司等 44 家公司非流通股股东与金世旗控股签署了代垫对价偿还协议。根据协议,贵阳市国有资产投资管理公司等 44 家公司非流通股股东向金世旗控股偿还 31250424 股公司股票。经深圳交易所审核,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2007 年 7 月 11 日办理了相关股份登记过户事宜。

000616 亿城股份 本次限售股份可申请上市流通数量为 3421.5 万股,由于天津百年投资有限公司所持股份已全部冻结,天津百年暂无法申请解除其所持股份的限售条件。因此,本次实际可上市流通的限售股份为天津市汇邦商贸有限公司所持本公司股份中的 17107517 股;本次限售股份可上市流通日为 2007 年 7 月 18 日。

重要事项

600318 S 巢东 实施公司本次股权分置改革方案;股权登记日 2007 年 7 月 16 日;转增股份上市日 2007 年 7 月 18 日;公司股票简称改为“巢东股份”。

600397 安源股份 公司接萍乡矿业集团有限责任公司告知,萍矿集团已于 2007 年 3 月 26 日将其全资子公司新锦源投资有限公司向萍乡市工商行政管理局办理了注销手续,新锦源全部资产、债权债务将全部由萍矿集团承继。

600467 好当家 董事会通过关于入股威海市商业银行的议案:威海市商业银行股份有限公司拟增资扩股 30000 万股,每股价格为 1.00 元。公司拟认购威海商行股份数额为 5600 万股,认购股金为 5600 万元。

600521 海药业 目前,公司收到美国食品药品监督管理局(FDA)的通知,公司向 FDA 申报的奈韦拉平片的新药简略申请(ANDA)已获得批准。

600596 新安股份 公司于 2007 年 4 月 9 日与美国阿波罗投资公司旗下的迈图高新材料集团授权公司迈图集团新加坡公司、迈图集团日本公司分别签署了合资经营合同和技术许可协议。近日,经政府有关部门核准,合资企业浙江新安迈图有机硅有限责任公司业已在杭州市工商行政管理局注册登记。

600640 中卫国旅 董事会通过关于参与大众保险公司增资配股的议案:同意在中国保监会批准后,公司以全部配股投资金额不超过 2500 万元参与大众保险股份有限公司增资配股方案。

600790 轻纺城 董事会同意公司投资设立浙江中轻

担保有限公司(暂定名),注册资本 10,00 万元,公司全额出资。

600900 长江电力 公司收购上海华东电力发展公司持有的上海电力股份有限公司 156,350,500 股流通股,已于 2007 年 7 月 10 日完成过户登记手续。

600087 南京水运 公司于 2007 年 7 月 12 日接到中国石油化工股份有限公司书面通知,2007 年 7 月 6 日-2007 年 7 月 11 日期间,中国石化下属企业出售公司股份 8,632,560 股。截至目前,中国石化下属企业累计出售公司股份 25,504,400 股,尚持有 51,784,476 股。

600216 浙江医药 公司正在讨论重大事项,公司股票将于本公告刊登之日起停牌,直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

600477 杭萧钢构 2007 年 7 月 9 日某媒体发表了“中基安哥拉部分合同被取消业内建议杭萧停牌”的报道。该报道称安哥拉重建委员会取消了和中基公司的部分合同,从而使使得杭萧钢构与中基公司签署的 344 亿元合同再现风险。2007 年 7 月 10 日接到中基公司书面声明:中基公司与公司所签订的 344 亿的安居工程项目运作正常。截至目前,公司与中基公司签订的相关合同正在履行过程中。公司于近日向中信集团办公厅发出求证函,请求中信集团就所签订的社会住房项目是否与中基公司的安哥拉家园项目为同一项目、中信集团所签订的社会住房项目是否会影响到中基公司安哥拉项目的履行问题能够给公司以明确答复。截至目前,公司未收到中信集团的书面答复。

601007 金陵饭店 董事会通过关于公司治理专项活动自查报告和整改计划。

股权转让产生的投资收益 1132 万元计入 2007 年中期业绩。公司在披露《公司 2007 年度第一季度报告》中预测 2007 年度中期经营业绩时已将上述投资收益计算在内,收到此笔款项不会改变对公司 2007 年中期业绩的预期,公司 2007 年中期业绩预计亏损金额不会超过 500 万元。

002069 獐子岛 董事会通过关于投资入股威海市商业银行股份有限公司的议案:公司拟投资 5600 万元,按每股 1 元的价格购买其股份 5600 万股,占其拟增资扩股后注册资本的 3.99%。

000636 风华高科 截至 2007 年 7 月 11 日,广东粤财投资有限公司通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量为 8018515 股。目前,粤财公司仍持有公司 34316485 股股票,占公司总股本的 5.11%。

000669 领先科技 截至 2007 年 7 月 11 日深圳市吉粤投资有限公司累计共出售本公司股份 1833500 股。目前,深圳市吉粤投资有限公司还持有本公司股份 2044788 股,占公司总股本的 3.32%,仍为公司第三大股东。

000799 S*ST 酒鬼 因重组基础性工作尚需进一步完善,经申请,本公司原定于 2007 年 7 月 16 日召开的 2007 年度第三次临时股东大会推迟到 2007 年 8 月 6 日召开,会议召开的地点、方式、会议审议事项、股权登记日、会议出席对象不变。

002055 得润电子 公司第二大股东深圳市佳泽森实业有限公司股东金劲松将持有的佳泽森公司 45% 股权(原持有佳泽森公司 90% 股权)转让给佳泽森公司另一股东甘小红(原持有佳泽森公司 10% 股权),转让后,金劲松持有佳泽森公司 45% 股权,甘小红持有佳泽森公司 55% 股权。该股权转让已于 2007 年 7 月 11 日完成工商变更登记手续。公布权益变动报告书。

风险提示

600146 大元股份 公司于 2007 年 7 月 12 日接到通知,第一大股东大连实德投资有限公司于 2007 年 7 月 11 日分别向浙江金融租赁股份有限公司和中国农业银行大连分行营业部办理了股权质押解除手续,解除质押股数为 1,700 万股,当日大连实德投资有限公司又将其持有的 1,480 万股限售流通股继续质押给浙江金融租赁股份有限公司。已于 2007 年 7 月 11 日办理了质押登记手续,质押期限为 2007 年 7 月 11 日至质权人申请解冻为止。

600187 S*ST 黑龙 关于恢复上市进展情况:2007 年 5 月 28 日接到上海证券交易所《关于对公司恢复上市申请材料补充意见函》。按照该意见函》要求,本公司目前正在积极准备,及时向上交所补充提供相关资料。

600207 *ST 安彩 公司接第一大股东河南安阳彩色显像管玻壳有限公司通知,河南省高院委托河南省创信拍卖有限公司于 2007 年 7 月 24 日拍卖安玻公司持有的公司限售流通 A 股 90181817 股。

600535 天士力 董事会同意向渤海银行股份有限公司申请授信额度人民币 8000 万元;通过关于收购上海天士力药业有限公司 4.31% 股权的关联交易;通过公司治理情况的自查报告和整改计划。

600701 工大高新 公司近日接到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的通知,由于深圳市商业银行海滨支行与哈尔滨工大集团股份有限公司筹借款合同纠纷一案,公司第一大股东哈尔滨工业大学高新技术开发总公司做为筹借款合同的担保方,其所持有公司 111300000 股限售流通股被司法冻结,冻结期限为 2007 年 7 月 11 日-2008 年 7 月 10 日。

其它公告

000965 S*ST 天水 临时股东大会通过公司改选董事的议案;公司改选独立董事的议案;公司改选监事的议案;更换会计师事务所的议案。公司近日获悉,公司董事、副总经理兼总会计师严仁忠的配偶曾于 2004 年 6 月 29 日,以 4.43 元/股的价格买入天水股份股票 500 股,并于 2006 年 6 月 28 日,以 4.94 元/股的价格卖出,获得收益 234.04 元;又曾于 2006 年 8 月 4 日,以 5.22 元/股买入天水股份股票 400 股,并于 2006 年 9 月 7 日以 5.60 元/股卖出,获得收益 134.69 元。收益合计 368.73 元。公司董事刘辉的亲属曾于 2006 年 8 月 16 日,以 5.59 元/股的价格买入天水股份股票 500 股,并于 2006 年 10 月 11 日以 6.50 元/股的价格卖出,获得收益 438.96 元。公司重大资产重组标的的公司天津天保房地产开发公司高管杨葆军曾于 2006 年 11 月 27 日,以 6.70 元/股的价格买入天津水泥股份有限公司股票 2000 股,并于 2006 年 12 月 20 日以 8.00 元/股的价格卖出,获得收益 2,482.40 元。天津市建筑材料集团(控股)有限公司董事胡景山在不知情的情况下,其家属曾于 2006 年 10 月 17 日,使用胡景山本人账户以 6.35 元/股的价格买入天水股份股票 2000 股,并于 2006 年 12 月 14 日以 7.50 元/股的价格卖出,获得收益 2208.25 元;又曾于 2006 年 11 月 15 日,使用胡景山本人股东账户以 7.15 元/股的价格买入天水股份股票 1000 股,并于 2007 年 2 月 12 日以 8.60 元/元的价格卖出,获得收益 1399.90 元。收益合计 3608.15 元。严仁忠先生的配偶、刘辉先生的亲属、杨葆军先生、胡景山先生承诺:愿将本次买卖天水股份股票分别所获收益 368.73 元、438.96 元、2,482.40 元、3608.15 元,共计 6898.24 元上缴。并已于 2007 年 7 月 12 日全额上缴归公司所有,并保证今后不再发生此类行为。

业绩预告

600322 天房发展 预计公司 2007 年中期业绩(归属于母公司所有者的净利润)与 2006 年同期口径相比增长 50% 以上。业绩增长原因:与 2006 年度同期相比公司开发的项目销售情况良好,主营业务收入与利润均有较大增长,使公司取得较好的经营成果。

600405 动力源 经公司财务部初步测算,预计 2007 年上半年度业绩为负。业绩原因:产品毛利率下降;期间管理费用、营销费用和财务费用相对较高;外汇汇兑损失;长期投资减值。公司产品具有工程性质,相当数量的发出商品正处于安装开通阶段,不能确认收入。

600446 金证股份 预计公司 2007 年中期累计利润较上年同期有大幅下降,预计降幅为 50% 以上。公司 2007 年中期业绩下降的原因是:公司 2006 年半年度冲回短期投资减值准备 26,000,000.00 元,导致公司 2006 年半年度净利润基数较高,达到 31,097,218.30 元。

600509 天富热电 预计公司 2007 年 1-6 月净利润较上年同期增长 700%~800%。业绩变动原因:主营业务收入较上年同期有所增加;补贴收入增加。

600547 山东黄金 公司 2007 年上半年净利润比上年同期增长 50%-70%。业绩增长主要原因:公司对现有资源进行了有效整合,降低了生产成本,生产能力增大,黄金产量增加;2007 年上半年黄金的市场价格增长。

600635 大众公用 预计公司 2007 年上半年净利润比上年同期增长 100%-150%。业绩增长原因:公司主营业务稳步发展,下属子公司大众交通(集团)股份有限公司、上海大众燃气有限公司、杭州萧山钱塘污水处理有限公司经营业绩明显上升;出售所持有的上海虹口大众出租汽车有限公司 39.85% 股权的转让收益。公司股票交易于 2007 年 7 月 13 日复牌。

600667 太极实业 预计公司 2007 年上半年度净利润较 2006 年同期增长 50% 以上。业绩预增的原因:公司主营业务产品销售持续增长,成本控制管理进一步加强,产品盈利能力有所提高。

600724 宁波富达 公司 2007 年 1-6 月份实现的净利润比去年同期披露的业绩增长 50% 以上。业绩变动原因:由于公司部分产业板块经营业绩的提升,导致公司 2007 年 1-6 月份的主营业务收入发生较大幅度增长。

600881 亚泰集团 预计公司 2007 年半年度净利润较上年同期增长 700%-800%。业绩增长的原因:2007 年 1-6 月,公司主营业务盈利较上年同期有所增加,同时由于东北证券有限责任公司净利润较上年同期大幅增加,公司作为其第一大股东,对东北证券有限责任公司的投资收益较上年同期将大幅提高。

600991 长丰汽车 预计公司 2007 年上半年净利润比上年同

期增长 150% 以上。业绩增长的主要原因:公司 2007 年上半年销售毛利较高的产品占产品总销量的比重增大。

601166 兴业银行 预计公司 2007 年上半年度实现净利润较上年同期增长 90% 以上。业绩预增主要原因:2007 年上半年,公司各项业务健康发展,营业收入增长较快,各项营业支出得到合理控制。

000157 中联重科 公司 2007 年上半年净利润较上年同期增长 50%-100%。业绩变动原因:报告期内,公司主营产品销售较上年同期有较大幅度上升。

000931 中关村 经财务部门进一步测算,公司 2007 年度中期亏损额预计为 4000 万元~5000 万元,与 2006 年度同期基本持平。业绩变动原因:1.银行逾期贷款未能在报告期内完成债务重组;2.房地产项目销售未能取得预期进展,部分尚未达到结利条件。

002024 苏宁电器 公司修正后的预计业绩:对财务数据的初步核算,公司预计 2007 年 1-6 月份净利润(按新会计准则核算)比上年同期(按新会计准则进行追溯调整)增长 100%-120%。业绩变动原因:根据谨慎性原则,公司在《2007 年第一季度报告》中预告 2007 年 1-6 月份净利润比上年同期增长 70%-100%,现 2007 年半年经营已结束,经过对数据的初步核算,公司预计 2007 年 1-6 月份净利润(按新会计准则核算)比上年同期(按旧会计准则核算)增长 100%-120%。

002079 苏州固锴 公司修正后的预计业绩:净利润与上年同期相比减少幅度小于 15%。业绩变动原因:人民币的持续升值、国外进口设备交期比预定时间延长、部分新品的客户认证周期延长、部分海外客户下达给本公司的实际订单数量少于其年初预排的数量以及公司上半年未能按时进度要求对重要项目实施管理等因素导致本公司对中期销售业绩预测较实际业绩出现了一定的差异。

002092 中泰化学 公司修正后的预计业绩:预计 2007 年中期净利润比上年同期增长 120%-150%。业绩变动原因:公司曾于 2007 年 4 月 25 日预计 2007 年上半年实现盈利,预计 2007 年中期净利润比上年同期净利润 41603543.95 元增长 60%-90%。与实际比例存在偏差,主要原因是,当时聚氯乙烯树脂价格走势不明朗,对 2007 年中期业绩增长幅度存在一定的不确定性,业绩预测较为保守。因 2007 年 5 月起聚氯乙烯树脂价格出现了较大幅度的上涨,增加了公司的主营业务收入,致使公司利润较一季度有较大幅度的增长。

002128 露天煤业 经公司财务部初步测算,预计公司上半年实现净利润比去年同期增长 50%-70%。业绩变动原因:公司 2007 年上半年煤炭销量和售价高于上年同期。

分红派息

600000 浦发银行 实施公司 2006 年度利润分配:向全体股东每股派发现金红利 0.15 元(含税),税后每股现金红利 0.135 元。股权登记日 2007 年 7 月 17 日。

600006 东风汽车 实施 2006 年度利润分配:向全体股东每股派现金股利 0.12 元(含税);税后每股现金股利 0.108 元。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

600035 楚天高速 实施 2006 年度派发现金红利:向全体股东每 10 股派 1.20 元(含税)。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

600185 海星科技 实施公司 2006 年度资本公积金转增股本:每 10 股转增 3 股。股权登记日为 2007 年 7 月 18 日。

600351 亚宝药业 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利 0.12 元(含税),税后每股现金红利 0.108 元。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

600428 中远航运 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利 0.40 元(含税),税后每股现金红利 0.36 元。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

600486 扬农化工 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东

每股派发现金红利 0.20 元(含税),税后每股现金红利 0.180 元。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

600637 广电信息 实施 2006 年度资本公积金转增股本:每 10 股转增 1 股。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

600690 青岛海尔 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东每股派现金红利 0.15 元(含税),税后每股现金红利 0.135 元。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

601333 广深铁路 实施公司 2006 年度分红派息:向全体股东每股派发现金红利 0.08 元(含税),税后每股现金红利 0.072 元。股权登记日 2007 年 7 月 18 日。

000550 江铃汽车 实施公司 2006 年度分红派息方案:每 10 股派现金红利 3 元(含税)。A 股股权登记日 2007 年 7 月 19 日。

000758 中色股份 实施公司 2006 年度分红派息方案:每 10 股派 1.00 元人民币现金红利(含税)。股权登记日 2007 年 7 月 19 日。

000790 华神集团 实施公司年度分红派息方案:每 10 股派 1 元人民币现金红利(含税)。股权登记日为 2007 年 7 月 18 日。